Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга
Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2014г.                                             с.Варзуга                                                          № 163

О внесении изменений в постановление Администрации МО СП Варзуга от 29.07.2014г. № 102 «Об утверждении состава и положения о комиссии по землепользования и застройке»

В соответствии с законодательством Российской Федерации и муниципальными нормативно-правовыми актами, постановляю:

1. Изложить Приложение № 1 к постановлению Администрации МО СП Варзуга от 29.07.2014г. № 102 «Об утверждении состава и положения о комиссии по землепользованию и застройке» в новой редакции согласно Приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП Варзуга
Терского района                                                                                                              Г.Н. Попов

Приложение
к постановлению Администрации
МО СП Варзуга Терского района
от 01.10.2014г.  № 163

Состав
комиссии по землепользованию и застройке
муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района

Председатель комиссии - Почтарь Елена Леонидовна, заместитель главы Администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга;

Заместитель председателя комиссии - Лаане Галина Геннадьевна, главный специалист по правовым вопросам, муниципальному заказу и кадрам Администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга;

Секретарь комиссии - Тарасов Антон Николаевич, ведущий специалист по градостроительной деятельности, землепользованию и имуществу Администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга;

Члены комиссии:

Лапина Ирина Витальевна - главный бухгалтер Администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга;
Вопияшина Наталья Николаевна - директор муниципального бюджетного учреждения сельский Дом культуры сельского поселения Варзуга (по согласованию);
Сурядов Андрей Владимирович - директор муниципального унитарного предприятия «Сервис» (по согласованию).
2